
Sparkasse 
Nürnberg

einfrieren! 
Jetzt Zinsen

sparkasse-nuernberg.de/bausparen

Mit LBS-Bausparen jetzt 
noch schnell niedrige 
Darlehenszinsen sichern.

Lassen Sie sich beraten.

* �Bauspardarlehen ab Zuteilung (ohne Kosten einer Grundschuldeintragung) im Tarif LBS-Z8, Jahresentgelt bis zur ersten Auszahlung aus der zugeteilten Bausparsumme 
0,30 Euro pro 1.000 Euro Bausparsumme (max. 30 Euro), bezogen auf die Bausparsumme: Abschlussgebühr 1,6 % des LBS-Bausparvertrages, max. Nettodarlehensbetrag  
55 %, monatliche Rate (Zins und Tilgung) 8 ‰, Agio 2 % des Bauspardarlehens; Beispiel: Bausparsumme 50.000 Euro, Abschlussgebühr 800 Euro, Jahresentgelt 15 Euro 
(in der Ansparphase), Nettodarlehensbetrag 27.500 Euro, fester Sollzins 0,25 %, effektiver Jahreszins 1,63 % (inkl. Grundschuldeintragungskosten von 125 Euro zzgl. 
Notarkosten), Darlehenslaufzeit 5 Jahre und 11 Monate, Agio in Höhe von 550 Euro, 70 monatliche Raten von je 400 Euro, Schlussrate 259,86 Euro, Sicherung durch eine 
Grundschuld, Gesamtbetrag 28.824,86 Euro; Darlehensgeber: LBS Süd (Marktgebiet Bayern), Arnulfstraße 50, 80335 München, Stand 9.11.2020
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